
Муниципальное общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Образцова Ивана Васильевича с.Бакуры   
Екатериновского района Саратовской области 

 
ПРИКАЗ 

№ 139 от 02.09.2024 г.                                                         с.Бакуры 
 «Об утверждении планов работы всех                                                       
сотрудников ОУ на 2023 – 2024 учебный год» 
 
                В связи с началом нового учебного года, на основании протокола      
№ 2 от 02.09.2024 г. педагогического совета МОУ СОШ с.Бакуры 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1.Утвердить план  работы ОО на 2024 – 2025 учебный год, в том числе: 
-план внутришкольного контроля учебно-воспитательного процесса  
на 2024-2025 учебный год.  
2.Утвердить планы работы: 
- заместителя директора по УВР,  
- заместителя директора по ВР с тематическими приложениями,  
- Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса,  
- советника директора по воспитанию, 
3.Утвердить планы работы, график работы учебных кабинетов, журналы 
инструктажей в кабинетах для проведения практических и лабораторных 
работ  на 2024 – 2025учебный год. 
4.Утвердить планы работы социального педагога и все приложения к плану на 
2024 – 2025учебный год. 
5.Утвердить график и тематику общешкольных родительских собраний на 
2024 – 2025учебный год. 
6.Утвердить план Управляющего совета, Совета профилактики на 2024 – 
2025учебный год. 
7.УтвердитьПлан работы школьной библиотекина 2024 – 2025учебный год. 
8.Утвердить расписание аудиторных занятий, занятий внеурочной 
деятельности  на 2024 – 2025учебный год. 
9.Утвердить расписание занятий по дополнительным общеразвивающим 
программам центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка Роста» МОУ СОШ с.Бакуры на 2024 – 2025учебный год. 
10.Утвердить расписание тренировочных занятий на базе спортивного зала 
МОУ СОШ с.Бакуры тренера-преподавателя МОУ ДОД ДЮСШ Курамина 
Ф.П.на 2024 – 2025учебный год. 
11. Утвердиить план-график подготовки к ГИА в 9 и 11 классах МОУ МОШ 
с.Бакуры на 2024-2025 учебный год 
12. Утвердить план-график по организации и проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 



среднего общего образования в МОУ СОШ с.Бакуры в 2024 – 2025учебном 
году. 
13.УтвердитьГрафик оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебный 
год в МОУ СОШ с.Бакуры в 2024 – 2025учебном году. 
14. Утвердить план работы МОУ СОШ по организации инновационной 
деятельности в 2024-2025 учебном году. 
15.Программы воспитательной работы классных руководителей 1-11 классов 
на 2024-2025 уч. год 
16. Утвердить  Программу здоровьесберегающей деятельности школы (ЗОЖ) 
17. Утвердить дорожную  карту  по достижению МОУ СОШ с.Бакуры 
Екатериновского района Саратовской области показателей 
аккредитационного мониторинга 
 
 
Директор МОУ СОШ с.Бакуры:                                               /Рекаева С.В./ 

 
 
 


		2024-09-17T06:12:55+0400
	Рекаева Светлана Валентиновна




